
 

KORUPCIJOS PASIREIŠKIMO  

TIKIMYBĖ VYKDANT VIEŠŲJŲ IR PRIVAČIŲ INTERESŲ DEKLARAVIMO 

SRITYJE  PANEVĖŽIO R. MUZIKOS MOKYKLOJE 

 

IŠVADA 

                                                                      2023-11-09 

 

            Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas Panevėžio r. muzikos mokykloje atliktas 

vadovaujantis 2002 m. gegužės 28 d. korupcijos prevencijos įstatymu Nr. IX-904 bei teisės akto 

pakeitimais. Analizuotas 2023 m. laikotarpis. 

             Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymą atliko 2023 m. lapkričio 9 d. mokyklos 

direktoriaus įsakymu Nr. V-69 paskirtas atsakingas asmuo mokytoja metodininkė Diana 

Venckienė. Korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymas buvo atliktas analizuojant viešųjų ir 

privačiųjų interesų įstatymo nuostatas, susijusias su viešųjų ir privačių interesų deklaravimu, 

direktoriaus patvirtintus vidaus teisės aktus, reglamentuojančius viešųjų ir privačių interesų 

deklaravimą, jų atitiktį nustatytam teisiniam reguliavimui korupcijos pasireiškimo tikimybės 

aspektu. 

            Korupcinio pobūdžio veikų Panevėžio r. muzikos mokykloje analizuojamu laikotarpiu 

nebuvo nustatyta. Nebuvo užfiksuota ir korupcinio pobūdžio nusikalstamų veikų ar tapataus 

pobūdžio, mažiau pavojingų teisės pažeidimų, už kuriuos numatyta administracinė, drausminė ar 

kitokia atsakomybė, atvejų. Mokykloje yra sudaryta galimybė darbuotojams kreiptis ir 

informuoti anonimiškai apie galimus korupcinio pobūdžio nusikalstamas veikas ar kitus 

pažeidimus. Viešųjų ir privačių interesų deklaravimo vykdymas reglamentuotas vidaus 

administravimo dokumentais. 2022 m. spalio 17 d. direktoriaus įsakymu  Nr. V-69 buvo 

patvirtintas darbuotojų, privalančių deklaruoti privačius interesus pareigybių sąrašas ir paskirtas 

atsakingas asmuo už deklaracijų teikimą elektroniniu būdu. 

          Visi mokyklos darbuotojai, kurie susiję privalančių deklaruoti privačius interesus yra 

pasirašę nešališkumo deklaracijas ir konfidencialumo pasižadėjimus, kurie saugomi atskiroje 

byloje.             

          Vertinamoje viešųjų ir privačių interesų deklaravimu srityje tikimybė muzikos mokykloje 

pasireikšti korupcijai neegzistuoja. 

 

 

 

Atsakinga už korupcijos prevenciją ir kontrolę                                                     Diana Venckienė 

 

 

 

 

 


